
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4267646 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 299 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 3+1 v Podlesí, Bludovice - klidná lokalita, výborný stav.
Nabízíme k proji velmi pěkný byt 3+1 s užitnou plochou 69 m2 v
klidné části obce Podlesí, katastrální území Bludovice. Byt se
nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu s podzemním
podlažím a celkem 4 nadzemními podlažími. Byt prošel velmi
povedenou rekonstrukcí, která zahrnuje novou elektroinstalaci,
kvalitní dveře včetně zárubní, zvětšenou zděnou koupelnu, nové
podlahy a moderní kuchyni na míru včetně všech spotřebičů.
Všechny pokoje jsou neprůchozí, což zajišťuje maximální soukromí
a komfort bydlení.Jedním z největších benefitů této nemovitosti je
velká zasklená lodžie, která poskytuje příjemné místo k relaxaci.
Byt může zůstat vybaven tak, jak je na fotografiích, což z něj činí
ideální příležitost pro okamžité nastěhování bez starostí. Za byt se
platí nízké náklady na bydlení, dům není zatížen úvěrem.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit sami. Nejvhodnější způsob
finanocování zajistíme.
Makléř Doporučuje.

ID inzerátu ESO: 4267646
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881217
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 881217

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


